

YENİ MERSİN

Londra 17 [A.A.] —
Sovyet hükümeti Moskovayı
terketmiştir.

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdüğü FUAD AKBAŞ	Cumartesi 18 1 noi Tegrin 1941
İdare Yeri Tezi Mersin Basımahali - Mersin	Yılı 14
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4032

Parti Kongreleri ve kongre dilekleri

Cumhuriyet Halk Partisi semt ocakları kongreleri toplanmakta devam ediyor. Semt semt vazifelerini tamamlayan kongrelerin çalışmalarında idare heyetlerinin bir yıllık faaliyeti gözden geçirildikten sonra yeni yıl çalışmalarında esas olacak direktifler de veriliyor. Bu direktifler mahallin her türlü ihtiyaçları ve halkın muhtelif mevzular üzerindeki dilekeleridir.

Bugüne kadar vazifelerini tamamlayan kongre neticelerinden öğrendiğimize göre, tesbit edilen dilekler ve ihtiyaçlar, hal kin geçen yıllara nazaran daha büyük bir arzu ile ve yapılabildiğinden emin vaziyette ihtiyaçlarını söylediğini gösteriyor. Bu netice, hiç şüphesiz, siyasî terbiyemizdeki mühim bir inkılâp ve milletin hükümete karşı olan emniyet ve itimatının partimiz sayesinde pek çok artmış olmasından ileri gelmektedir.

Esasen kongrelerin hedefi de bir yıllık çalışmayı gözden geçirmekle beraber yeni ihtiyaçları halkın ağızından dinleyerek ıca mevkîinde bulunanlara bildirmek ve bunun tahakkukuna çalışmaktır.

Halk Partisi semt ocakları mahiyeler, kazalardaki teşkilât vasıtasıyla bu vazifesini ifa ederken demokrasi ruhunu memleketin her köşesine kadar aşıladığını ve halkın hâkimiyetini her fırsatta göstermiş olduğunu ıpat ediyor.

Partimizin bilhassa bu mevzu üzerindeki çalışmasını ne kadar takdir etmek azdır. Zira meşrutiyetle beraber memleketimizde kurulan partilerin mânası çok yanlış anlaşılıyordu. Halk, partiden kaçır ve partizanlara karşı ürkek nazarla bakardı.

Bunun sebebi meşrutiyet yıllarındaki partilerin üç, beş siyasî fikir müdafisini arzularının tahakkukuna yardım eden bir teğekkül olmaktan ileri geçmemesidir.

Fakat, dün istiklâl mücadelesi ile birlikte halkın vidadından doğan Halk Partisi, bugün de Türk milletinin ruhundan ve heyecanından kuvvet aldığı için feridin değil milletin arzularını tahakkuk ettiren müessesese olduğunu ıpat etmiştir.

Bu sebepten, bugün bütün Türk milleti altı okun etrafında toplanmış ise bunun ifade ettiği mâna bu bayrak altında kendi ruhunun en canlı şekilde temsil edilmiş olduğunu görmesinde ve anlamasındadır.

Filhakika C. H. Partisinin çalışmasında esas rolü oynayan ferd değil millettir. Millet menfaati mevzuubahs olan her meselede partimiz en hassas şekilde çalışmaya başlar ve arzularının yerine getirilmesi için bütün kuvvetle çalışır, uğraşır, halkın dileğini de muhakkak surette tahakkuk ettirir.

Nitekim parti merkezindeki en zevkli çalışma halk arzularını ve dilekelerini tahakkuk için takiplerdir.

Parti genel sekreterliğinin kongreler münasebetile gönderdiği tamimde bilhassa halkın dilekelerinin ve mahalli ihtiyaçlarını tesbiti üzerinde durması da bu hizmeti yapmak ve parti nin halk hizmetinden ne derece zevk aldığı bir kere daha göstermiş olmak içindir.

—Sonu ikincide—

Japon Kabinesi niçin istifa etti.

İstifa sebebi harp veya sulh ile yakından alakadar telakkî ediliyor

Kabine

General Tojo tarafından kuruldu

Londra, 17 (a.a.) —

Japon kabinesinin istifası Sulh taraftarlarıyla müfrit unsurlar arasında devam eden mücadelenin vahametini göstermektedir. Mevcut anlaşmazlık diye verilen izahat kabine azaları arasındaki ciddi anlaşmazlığı göstermektedir. Kabine azaları arasındaki başlıca mevzuun harp veya sulh etrafında olduğunu söylemek mübalâğa olmamakla beraber kabineyi kimin teşkil edeceği de belli değildir. Gazetecilerin harbuçyane propaganda neşriyatları tesirini gösterecektir. Vaktiyle Fransada olduğu gibi şimdi Japonyada da Rusyanın fena durumundan İtalyanın hattı hareketine benzer bir düşünce mevcuttur. Fakat vaziyette Reno hükümetininiki ile Rus ordusu olduğu gibi yerinde sağlam durmaktadır.

Halbuki Japonya buna mükabil dört senedir harp içinde bulunmaktadır. Bu müddet zarfında Japon donanmasının tam kaldığı ve mücadeleye az iştirak ettiği malumdur.

Zannedildiğine göre Japon donanmasının ileri gelen şahsiyetleri Japonyanın müfrit düşünenler tarafından. Japon bahriye subaylarından bir çoğu harp için yanıp tutuşmaktadır. Onlara göre hareket vakti gelmiştir. Bir kısım Japonlar Alman muvafakiyetlerinin Gøbelsin tavsif etmiş olduğu tarzda olmadığını kanidirler.

Tokyo 17 (a.a.) —

Ünayetd Pres bildiriyor: Koneye kabinesinin istifası üzerine hasul olan kanaat Japonyanın hayatı bir dönüm noktasında bulunduğunu göstermektedir. Yeni teşkil edilecek kabinenin tarzı bir fikir yürütmek imkânını verecektir. Yeni kabineyi halk arasındaki fazla sempati kazanmış olan Koneyenin kuracağı tahmin edilmektedir. Zannedildiğine göre yeni kabine aynı zamanda Amerika ile müzakerelerine devam edecektir.

Şanghay 17 (a.a.) —

İyi malumat alan mahfilerden verilen habere göre Yeni Japon hükümeti geçen temmuzda olduğu gibi imparator tarafından ihtar vuku bulmadığı takdirde Prens Koneye tarafından teşkil edilmeyecektir.

Amerikan Tayyareleri

Amerikadan uçarak ortaşarka geliyorlar

Kahire, 17 (a.a.) —

Ortaşarkta 4 hafta süren bir seyahatten sonra Amerika hava mareşalı beyanatta bulunarak demıştirki:

Amerikadan tayyareler İngiltere ve ortaşarka hava yolu ile gitmektedir. Fülördadan kalkan tayyareler İngiliz Günyanı Brezilyadan Afrika'ya geçmekte ve bazı merkezlere uğrayan tayyareler Cebellütarikten ya İngiltere veyahut Mısır'a geçmektedirler.

Tayyarelerimizi kullanan pilotların hepsi memnundurlar. Ortaşarkta pilotların tayyarelerimize pek çabuk alıştıklarını gördüm. İngilizlerin de tayyarelerinin ekserisinin Amerikan malı olmasını arzu ettiklerini tahmin ediyorum. Rusyaya tayyareler Ortaşarktan Basra yolu ile gitmektedir.

Ruzvelt

Ordu ve bahriye mensuplarıyla müzakerelere başladı

Vaşington 17 a.a. —

Bay Ruzvelt ordu, donanma mensuplarıyla diplomatik müzakerelerini toplantıya çağırmıştır. Bu toplantıda hariciye nazırı Noks, Larbiye nazırı Sitmon, general, Mareşal, Amiral Stan ve Harri Hopkins bulunmuştur. İyi malumat alan mahfiller toplantının uzak şark vaziyeti ve istifası ile alakadar olduğunu beyan etmektedir.

Amerika hariciye nazırı beyanattan imtina etti

Vaşington, 17 (A.A.) —

Ruzveltin siyasî ve askeri müzavirleriyle yapmış olduğu görüşme iki saat kadar sürmüştür. İstışareden sonra hariciye nazırı gazetecilere demıştirki:

Bu görüşmelere iştirak etmiş olanlara herhangi beyanatta bulunmak men edilmiştir.

Bitaraflık Kanunu

Büyük bir ekseriyet reyile değişiyor

Vaşington, 17 (a.a.) —

Amerika mebusan meclisi reisi meclisin bu günkü toplantısında Amerikan vapurlarına silahlandırılması kanununun 100 150 rey ekseriyetle kabul edileceğini bildirmiştir.

Tokyo, 17 (a.a.) —

İmperator kendisiyle istışarede bulunan mübrü has nazırı Merki Kidonun tavsıyesi üzerine Koneye kabinesinde harbiye nazırı olan general Hitbeki Tojoyu yeni kabineyi teşkile memur etmiştir.

Bu gün deniz kulübünde

Denizcilerimiz tarafından Su sporları gösterileri yapılacak

Bu gün saat 13,30 da eğlenceleri yapılacak ve muvaffak olan gençlere mükâfatlar verilecektir.

Şehrimizin şimdiki kadar görmediği bu su sporlarının pek neşeli ve eğlenceli olmakla beraber alâka verici olacağı şüphesizdir.

Spora pek yakından alâka kadar olan halkımızın bilhassa genç denizcilerimiz tarafından yapılacak bu gösterileri seyretmeleri az bulunur bir fırsattır.

Eski Fransız nazırları Petenin emriyle

Kalelerde mevkuf tutulmaktadırlar

Vişi 17 (a.a.) —

İtimada değer bir kaynaktan verilen haberlere göre Mareşal Peten Liyon mahkeme kararından evvel Blum, Deladye ve Gamlenin Portnale kalesinde hapsedilmesine karar vermiştir. Fransanın eski hava nazırı ve silahlandırma işleri müdürü yeni bir emre kadar Porkoda kalacaklardır. Reyno ve Mandel bir kalede mevkuf tutulacaklardır. Bunların hapis müddetleri malum değildir. Müddetin tayini ile nihai kararın verilmesi Liyon mahkemesine bırakılmıştır. Hükümün yakında verileceği öğrenilmiştir.

Japonya

Siberyaya taarruz mu edecek?

Vaşington 17 a.a. —

İyi malumat alan mahfillerin kanaatine göre japon kabinesinin istifası uzak şark meselesinin sulh yoluyla Amerika Japonya arasında devam eden müzakerelerin sonu telakkî edilmektedir. Koneye kabinesinin istifası rusyadaki askeri vaziyetin vahimleşmesi ile aynı zamanda tasadüf olması manidar addedilmektedir. Bu hal Japonyanın Siberyada harekete geçeceği hissini vermektedir. Yeni japon hariciye nazırının temayülleri Japonyanın gelecekte tahakkuk edeceği siyaset hakkında bir fikir verebilecektir.

Maçek

Göz altına alındı

Zagreb 17 A.A. — Selâhiyetli makamlardan verilen habere göre eski Hırvat partisi lideri Maçek düşmanla temasta bulunduğundan dolayı göz hapsine alınmıştır. Maçekin tevkifi bahis mevzuu dehidir. Devlete karşı bulunanlarla temastan korumak için bu tedbir alınmıştır.

Sovyet Radyosu diyor ki:

Hitlerizmi yer yüzünden kaldıracacağız

Newyork 17 a.a. —

Ünayet pres Moskova radyosu şu haberleri vermiştir.

Moskovanın batısında sovyet kuvvetleri nazilerin önünde geri çekilmeye mecbur kalmışlardır. Fakat rus milleti bu imtibandan muvaffakiyete çıkacaktır. Hitlerizmi ezerek yer yüzünden kaldıracacağız. Her ne kadar düşman şimdi üstü kuvvete sahip ise de askeri kaynaklarının son haddini bulmaktadır. Sovyetler mücadeleye devam edecek kudrettedir. Alman ordusu kızıl ordunun mukavemetini kıramamıştır.

Tahran

İngiliz-Rus kuvvetleri tarafından tahliye edilecek

Berlin, 17 (a.a.) —

Tahranda bulunan İngiliz ve Sovyet kitaları önümüzdeki salı günü Tahranı boşaltacaklardır. Ruslar Hazer denizinin cenubunda 200-250 kilometrelik ve İngilizlerde Irak hududu bölgesinde 200 kilometrelik bir çevreyi işgalde devam edeceklerdir. prensip itibariyle İranın hükümlanlığı altında kalacaktır.

Bay Enver Ünal

Mezun bulunmakta olan Cumhuriyet Müddei umurimiz bay Enver Ünal Ankarada bir müddet kaldıktan sonra şehrimize dönmüşlerdir.

Belediye Reisliğinden:

Sayın Mersin Halkına ve Esnafına

Belediyenin ve halkın kanun ve nizamnameler ile yapacağı bir çok işler vardır. Ve bu vazifeler mütakabildir.

Bunun en başında sıhhi işler gelir. Belediyenin bütün alakadar memurları halkın sıhhat, selâmet ve refahını temin için çalışmaya amadedir. Halkında her hususta belediyenin çalışmasına yardım edeceğine şüphe yoktur.

Bilhassa Belediyenin sıhhi emirlerine riayet etmek esnafın vazifesidir. Bir kaç gündür muhtelif semtlerdeki esnafa sıhhi tedbirlerin alınması için bizzat tenbihatta bulunduğum halde fena olan itiyatlarını terk etmek istemediklerini gördüm. Belediye esnafa ceza vermek suretile kendilerinin mutazarrır olmasını istemez. Fakat ensafta bunu suistimal ettiği takdirde kanun ve talimat mucibince hareket edileceğine de hiç şüphe yoktur.

Halkın faidelenmesi için esnafa yapılan Belediye tenbihatı muhtelif zamanlarda ilân edilmiştir. Ve hepsi bakidir. Hiç bir şekilde değişmiş değildir.

BUNLARIN BAŞINDA :

- 1 — Sıhhi tedbirler gelir. Çiy olarak yenilecek gıda maddeleri açıkta kalmayacaktır.
- 2 — Lokantalar, Oteller, Kahvehaneler ve sair umuma mahsus yerler temiz olacaktır.
- 3 — Her esnaf dükkânında sattığı gıda maddelerinin üzerine fiyatını gösterir etiket koymak mecburiyetindedir. (Bu husus son derece takip edilecektir.)
- 4 — Esnaf ihtikar yapmıyacaktır.

SAYIN MERSİN HALKI :

Esnafın size karşı yolsuz hareketlerinde, sıhhi tedbir almamış olduklarını gördüğünüzde, Belediye memurlarının kanun ve nizamname ile kendilerine verilen vazifeleri yapmadıkları takdirde Belediye reisliğini haberdar etmenizi rica ederim.

Yapılan şikâyetlerde neden, kimden şikâyet edildiği çok sarıh yazılması icap ettiği gibi şikâyetçinin sarıh adresi de olmalıdır. Namı müstear ile yapılacak şikâyetler, imzasız ihbarlar hiç şüphesiz nazarı itibara alınmayacaktır.

Belediye Reis Vekili
Şetik Ergündüz

Bir Alman Ticaret grubu gelecek

İhraç maddelerinin fiyatları yükseliyor

Istanbul, -- Almanya ile yapılan yeni ticaret anlaşması üzerine piyasada başlıyan faaliyet artmaktadır. Almanyanın alacağı maddelerin için de hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve zeyin yağı ilk safta gelmektedir. Bunların miktarları hakkında bir şey bilinmemekte bu arada yeni anlaşma mucibince Alman yaya 20 milyon liralık bütün ihraç edileceği söylenmektedir.

Bu maddelerden serbest piyasada satılanların fiyatlarında şimdiden kilo başına beş altı kuruş yükseliş olmuştur. Beyanname vermek suretiyle miktarları bildirilen malların bir kısmının Almanya için satın alınacağı söyleniyor. Ayrıca ticaret ofisi tarafından Almanya'ya büyük bir parti

tüfüt satılacaktır. Gelecek hafta içinde Almanyadan bir ticaret grubunun şehrimize geleceği ve bu grunun piyasaları mizla temaslara başlayacağı haber alınmıştır.

Diğer taraftan dün geç vakit ziraat eytam ve iş bankası müdürleri bir toplantı yapmışlardır. Toplantı Ziraat bankasında yapılmış ve yeni Alman ticaret anlaşması üzerine tüccarlara verilecek avanslar ve açılacak kredilere dair bazı esaslar kararlaştırılmıştır. Bu toplantıda Almanyaya gönderilecek mallar arasında millî bankalarımızın elinde mevcut olanların miktar ve kaliteleriyle fiyatları üzerinde de ihzari görüşmeler yapıldığı tahmin edilmektedir.

Sovyet resmi tebliği:

Harp şiddetle cephe boyunca devam ediyor

Moskova, 17 (A. A.) -- Sovyet haberler bürosunun tebliği:

16 ilk teşrinde çarpışmalar bütün cephe boyunca devam etmiştir. Muharebeler bilhassa batı istikametinde pek şiddetli olmuştur. Bu istikametteki muharebelerde her iki tarafda ağır kayıplara maruz kalmışlardır. 15 ilk teşrinde 43 Alman tayyaresi tahrib edilmiştir. Bizim kayıplarımız 38 dir.

Çete hareketi düşman işgal altındaki yerlerde şiddetlenmiştir. Son zamanlarda düşmanın işgal ettiği Kalenin bölgesinde binden fazla Alman öldürülmüş 200 kamyon yakılmış bir çok işe malzemesi tahribedilmiştir. Kalenin civarında çeteler bir alay garnizonuna hücum ederek alay karargahındaki subayları öldürmüşler ve mühim vesikalar elde etmişlerdir. 50 Alman öldürülmüştür.

Moskovadaki Amerikan elçiliği

Vaziyet karşısında şehri terkedecek

Vaşington 17 (A. A.) --

Diplomatik mahfillerin fikirlerine göre fevkalade vaziyet dolayısıyla ecnebi sefaletlerin Moskovadan ayrılacaklarına dair Moskova hariciyesinde bir karar alınmamış ise de Moskovadaki Amerikan elçisi böyle bir vaziyet karşısında icabeden kararı almak selâhiyeti elçiyeye verilmiştir. Moskova üzerine Alman tazyiki arttığı takdirde Amerikan elçiliği Moskovadan ayrılacaktır. Kızıl Ordu ya Moskovayı müdafaa edecek veyahut geri çekilerek bir hat kuracaktır.

Bir Japon gazetesi

Amerikayı itham ediyor

Tokyo, 17 (a.a.) -- Nişi şimbu gazetesi yazıyor:

Vaşington hükümeti ne paşifikte ve nede Uzakşarkta sulhun muhafazasına alâka göstermiyor. Amerika bilâkis Japonya üzerindeki baskıyı artırmakta ve onu harbe mecbur etmektedir. Barış yolunda da Japon gayretlerinin bir haddi vardır.

Parti kongreleri ve kongre dilekleri

Birinciden Artan -- Esasen, semt ocaklarından itibaren vilâyetlere kadar yer yer tesbit edilmiş olan dilekler memleketteki bakiki ihtiyaçları ve halkın temennilerini tamamen göstermiş olduğu için ıera mevkinde bulunanlara en kuvvetli, en canlı ve yapılması verinde olan duktif mahiyetinde değil midir?

Bu satırları okuyarlardan bazıları b iktide bu ihtiyaçların toplanmasında ne çıkar? diyebilir. Bona verilecek cevap çok kolaydır. Partimiz geçen yıllardaki parti vilâyet ve kaza kongrelerinde tesbit edilen bütün dilekleri ve partinin bu dilekleri takip ederek alâkadar mekamlardan vekâletlerden aldığı cevapları ve yapılan işleri bir araya toplayarak (C. H. P. kongre dilekleri) ismi altında ve büyük bir cilt halinde neşretmiştir. Her Türkün ve bilhassa her parti mensubunun görmesi ve okuması lazım gelen bu eser de partinin ihtiyaçları ve dilekleri karşısında ne kadar ciddi çalıştığı görülmektedir.

Halk işleri ve bilhassa büyük davaların ne kadar kolaylıkla halledildiğini görmek ve istifade etmek bakımından da ayrıca bir kıymeti olan bu eser demokrasi ruhunun en canlı vesikası halindedir.

Demokrasi prensibinin hakiki hayatta nasıl tatbik ve takip edildiğini, daha doğrusu demokrasi idealinin tahakkukunu, halktan kuvvet ve halka hizmetin sistematik şekildeki çalımlarını öğrenmek isteyen her kes (C. H. P. kongre dilekleri) ni muhakkak okumalıdır.

A. B. C.

Müstahsili Teşvik için

Mahsul mübaya fiyatlarına yapılan zam önümüzdeki ayın sonuna kadar devam edecek

Yeni Mısır fiyatlarına da bir kuruş zam yapılması düşünülmektedir.

Ankara—Hükümet müstahsili teşvik için mahsulün mübaya fiyatına kiloda birer kuruş zammetmişti. Öğrendiğimiz göre, bu kararda zikredilen müddetin ikinci teşrin sonuna kadar uzatılması ta-karrür etmiştir. Diğer taraftan, yeni mısır mahsulünün mübaya fiyatına da birer kuruş zam yapılması derpiş olunmaktadır.

Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından memleketin muhtelif yerlerinde mübayaata devam edilmektedir. Bilhassa Polatlı, Eskişehir ve Konya da mübayaalar şimdiden nü him miktara balığ olmuştur. Yeni fiyatlarla buğday orta Anadolu'da 8'50, cennb Anadolu ve Çukurovada 8,75, orta Anadolu'da beyaz arpa 7,25 siyah ve çakır arpa 7, yalnız Adana, İçel, Gaziantep, Antalyada beyaz arpa 6,75, siyah ile çakır 6,50 bilâfümüm vilâ-

yetlerde yulaf 7,50 çavdar 7, mahlût Orta Anadolu'da 7,75 diğer yerlerde ve cenubi Anadolu'da 7,25 kuruş satın alınmaktadır. Mısırın şimdiki mübaya fiyatı Erakya, Kocaeli ve orta Anadolu'da 7 Karadeniz ve Samsun bölgelerinde 7,25, kuruştur.

Yeni Adam

Yeni Adam'ın 355 inci sayısı çıktı. Bu sayıda İsmail Hakkı Baltacıoğlu'nun seyahat notlarından (Kütehya) da adlı bir yazısı Suphi Nuri İleri'nin Evvelâ Terbiye yazısı, I. H. Hülagunun Şema adlı bir yazısı Edvet Gürsesin'in Musuki Buhranı adlı bir yazısı; Kitaplar, Antigone, ve hayatım tefrikaları İç Sosyete ve Kültür haberleri, resimler ve karikatürler.

Bu fikir gazetesini okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cumartesi 18 - 10 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.45 Müzik; Senfonik program (Pl.)

13.30 Program ve memleket saat Ayarı

13.33 Müzik Türkçe Plaklar.

13.45 AJANS haberleri

14.00 Müzik Türkçe plaklar programının ikinci kısmı

14.30 Ankara Sonbahar at yarışlarının tahminleri

15.30 Müzik Riyaseti Cumhuriyet bandosu (şef İhsan Künger)

1 - J. Sousa: Şanlı Sancaklar (Marş)

2 - Fontenelle: Çingene kızı (Vals)

3 - Rossini: Sevil Berberi operasının Uvertürü

4 Puccini: La Bohem o perâsından Fantezi

5 - Mayerbeer: Meşale marşı No. 3

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik Çifte fasıl

18.40 Müzik Radyo Caz ve Tongo (İbrahim özgürates böcekleri)

19.00 Konuşma (Kahraman ka saati)

19.15 Müzik: Radyo Sving Kuarteri programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma İşe saati

10.55 Müzik: Karışık şarkı

ve türküler

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik: Klarnet ve Sanntır ile Saz eserleri

21.00 Zirat Takvimi

21.10 Müzik Dinleyici istekleri.

21.45 Konuşma günü meseleleri.

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

1 - Maseagski: Gopak

2 - Albeniz: Caprichio ca talan

3 - Ravel: Pavane

4 - Lautenclager: Zn den Sternen Empor

5 - Langer: Büyük anne

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Ziraat, Esham tahvilat kambiyo nukt borsası fiyat

22.45 Radyo Salon orkestrası programının ikinci kısmı.

6 - Belâ Güzel Ren nehri

23.00 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi Makbuz

Mersin İdhalât gümrüğünden almış olduğum 899-767 sayılı ve 17-10-938 tarihli 570 liralık gümrük teminat mektubu makbuzumun kazaen zayi ettim.

Yenisini alacağından eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Nazım Gandur

Vatandaş;

T. H. Kurumu-na üye ol.

ilan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3.	D3.	Kereste	Oinsi	Muhammen fiatı	Lira	K.
120	000		Çam ağacı		4	90

1 - İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Bahçecik devlet ormanından 120 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçerinin beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri,

4 - Satış 1-11-941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 45 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (701) 18 22-28-31

Satılık Ev

Mesudiye mahallesinde mıgribi cami yakınında 65 nci sokak üzerinde 51 ve 51 A nolu evin mülkiyeti satılıktır.

Almak isteyenlerin evi görmek için aynı evin müsteciri ile bitişğinde mahalle mutemidi Halil Özkene ve pazarlık içinde hususi muhasebe yol tabakkuk memuru Süleyman Kurtuluşa müracaatları. (684) 12-14-15-16-17-18-19

ilan

Karaduvar Muhtarlığından

Mersin-Karaduvar şosesi üzerinde köyümüze ait 30 dönüm arsanın 15-10-941 günü satışında verilen fiat layiki hadde görülmediğinden ihalesi 10 gün daha uzatılmıştır.

Ihalesi 25-10-941 günü Karaduvar köy heyeti huzurunda yapılacaktır. Taliplerin yüzde yedi buçuk teminatlarıyla müracaatları. (702)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

15-90

Fennî Sünnetçi

Sitki Tanrıöver

Seri ve ağrısız sünnet yapılır. Fakir çocukları meccanendir.

9 15
[639]

Adres ; Tarsusta Sitki Tanrıöver

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.